
 

Ересек топтарымен  (4 жастан 5  жасқа дейін) логопедтің  бастапқы  

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

Оқу жылы: 2023- 2024                               Топ:  «Рахмет»                 Өткізілу мерзімі: қыркүйек                                    

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Асқар Айзере I I II II I II I 1.4 

2 Абай Алихан II II II III II III II 2.2 

3 Адамбаев Алихан II III III III II III II 2.5 

4 Айдосқызы Адина II II III II II II II 2.1 

5 Ақымбеков Жұмағали II II II III II III II 2.2 

6 Әскербек Омар III II II III III III III 2.7 

8 Бердібек Аделя II II II II II II I 1.8 

9 Бөкейхан Алихан III II III III III III III 2.8 



10 Ерлан Мейірлен II II II III III III III 2.5 

11 Ермеқұлы Мұзафар II II II III III III III 2.5 

12 Жасұлан Дильмурат II III III II III III III 2.6 

13 Жолдыбай  Каусар II I II I I I II 1.4 

14 Жұмабай Омар II II II II II II II 2 

15 Қажы  Алау II II II III II III II 2.2 

16 Қалидолда  Ақжан II III III III III III III 2.8 

17 Манатқызы Амина I II II III III III III 2.4 

18 Мейрамбеков 

Нұрдәулет 

II II II II III III III 2.4 

19 Мұхтар Мансұр II II II II II III III 2.2 

20 Оқас Алинұр II II II I I II I 1.5 

21 Орманбек Аянат II I II III II III III 2.2 

22 Рахатаев Нұралы II II II III III II III 2.4 

23 Сабыр Сезім I I II I I II I 1.2 

24 Сағатбек Аруназ I I I III III II III 2 

25 Сағатбек Ибраһим II II III III III III III 2.7 

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі –  2.1 

 

  

Құрастырған:   логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  

 



Ересек топтарымен  (4 жастан 5  жасқа дейін) логопедтің  аралық  

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

Оқу жылы: 2023- 2024                               Топ:  «Рахмет»                 Өткізілу мерзімі: қаңтар                                    

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Асқар Айзере II II II II I II I 1.7 

2 Абай Алихан II II II III II III II 2.2 

3 Адамбаев Алихан II III III III II III II 2.5 

4 Алмас Аяулым I I II III III III III 2.2 

5 Ақымбеков Жұмағали II II II III II III II 2.2 

6 Әскербек Омар III II II III III III III 2.7 

7 Бекболат Жанторе II III III III III III III 2.8 

8 Бөкейхан Алихан III II III III III III III 2.8 

9 Ерлан Мейірлен II II II III III III III 2.5 

10 Ермеқұлы Мұзафар II II II III III III III 2.5 

11 Жасұлан Дильмурат II III III II III III III 2.6 

12 Жолдыбай  Каусар II I II I I I II 1.4 

13 Жұмабай Омар II II II II II II II 2 



14 Қажы  Алау II II II III II III II 2.2 

15 Қалидолда  Ақжан II III III III III III III 2.8 

16 Манатқызы Амина I II II III III III III 2.4 

17 Мейрамбеков 

Нұрдәулет 

II II II II III III III 2.4 

18 Мұхтар Мансұр II II II II II III III 2.2 

19 Оқас Алинұр II II II I I II I 1.5 

20 Орманбек Аянат II I II III II III III 2.2 

21 Рахатаев Нұралы II II II III III II III 2.4 

22 Сабыр Сезім I I II I I II I 1.2 

23 Сағатбек Ибраһим II II III III III III III 2.7 

24 Сағатбек Аруназ II II I III II III II 2.1 

25 Сейтказин Аскер II III III III III III III 2.8 

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі –   2.2 

 

  

Құрастырған:   логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  

 

 

 

 



Ересек топтарымен  (4 жастан 5  жасқа дейін) логопедтің қорытынды 

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

Оқу жылы: 2023- 2024                               Топ:  «Рахмет»                 Өткізілу мерзімі: мамыр                                    

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Алибеков Алихан         

2 Асқар Айзере II II II II I II I 1.7 

3 Абай Алихан II II II III II III II 2.2 

4 Адамбаев Алихан II III III III II III II 2.5 

5 Алмас Аяулым I I II III III III III 2.2 

6 Әскербек Омар III II II III III III III 2.7 

7 Бекболат Жанторе II III III III III III III 2.8 

8 Бөкейхан Алихан III II III III III III III 2.8 

9 Ерлан Мейірлен II II II III III III III 2.5 

10 Ермеқұлы Мұзафар II II II III III III III 2.5 

11 Жасұлан Дильмурат II III III II III III III 2.6 

12 Жолдыбай  Каусар II I II I I I II 1.4 

13 Жұмабай Омар II II II II II II II 2 



14 Қажы  Алау II II II III II III II 2.2 

15 Қалидолда  Ақжан II III III III III III III 2.8 

16 Мейрамбеков 

Нұрдәулет 

II II II II III III III 2.4 

17 Мұхтар Мансұр II II II II II III III 2.2 

18 Оқас Алинұр II II II I I II I 1.5 

19 Орманбек Аянат II I II III II III III 2.2 

20 Рахатаев Нұралы II II II III III II III 2.4 

21 Сабыр Сезім I I II I I II I 1.2 

22 Сағатбек Ибраһим II II III III III III III 2.7 

23 Сейтказин Аскер II III III III III III III 2.8 

24 Түменова Аружан ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.5 

25 Тулекбаев Алихан         

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі –   2.2 

 

  

Құрастырған:   логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  

 

 

 

 



 

Ересек топтарымен  (4 жастан 5  жасқа дейін) логопедтің  бастапқы 

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

Оқу жылы: 2024- 2025                              Топ:  «Рахмет»                 Өткізілу мерзімі: қыркүйек                                    

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Ашимғали Азиза ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

2 Акпаров Муслим ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2 

3 Амренова Айзере                         ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

4 Абдрахманов Кайсар ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

5 Алтыбаев Батырхан ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

6 Аманкелды Лионель ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 

7 Біржанқызы Каусар ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 

8 Данаберген Азиза ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 



9 Досмагулова Каусар ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 

10 Дос Расул ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 2.2 

11 Дүйсембаев Даниал ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.5 

12 Ерқасым Дарина ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

13 Ерлан Інжу ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 2.2 

14 Ильяс Асылай ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

15 Исаев Рамазан ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

16 Қайрат Айкөркем ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 2.4 

17 Кадыров Муслим ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.4 

18 Марленов Мансұр ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

19 Надирбеков Жансерік ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

20 Мұрат Мұзаффар ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

21 Наурызхан Алдияр ІІ ІІ ІІ І І І ІІ 1.5 

22 Нұрболат Айсұлу ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 2.2 

23 Сәбит Медина ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.8 

24 Төлеген Алинұр ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

25 Тұрсынбай Айсұлтан ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.5 

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі –   2.9 

 

  

Құрастырған:   логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  



 

                                             Ересек топтарымен  (4 жастан 5  жасқа дейін) логопедтің  бастапқы 

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

Оқу жылы: 2024- 2025                              Топ:  «Рахмет»                 Өткізілу мерзімі: қыркүйек                                    

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Ашимғали Азиза ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

2 Акпаров Муслим ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2 

3 Амренова Айзере                         ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

4 Абдрахманов Кайсар ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

5 Алтыбаев Батырхан ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

6 Аманкелды Лионель ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 

7 Біржанқызы Каусар ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 

8 Данаберген Азиза ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 



9 Досмагулова Каусар ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 

10 Дос Расул ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 2.2 

11 Дүйсембаев Даниал ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.5 

12 Ерқасым Дарина ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

13 Ерлан Інжу ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 2.2 

14 Ильяс Асылай ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

15 Исаев Рамазан ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

16 Қайрат Айкөркем ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 2.4 

17 Кадыров Муслим ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.4 

18 Марленов Мансұр ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

19 Надирбеков Жансерік ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

20 Мұрат Мұзаффар ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

21 Нұрболат Айсұлу ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 2.2 

22 Сәбит Медина ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.8 

23 Төлеген Алинұр ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

24 Тұрсынбай Айсұлтан ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.5 

25 Ускенбаев Бексұлтан ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі –   2.2 

 

  

Құрастырған:   логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  

 



                                        

Ересек топтарымен  (4 жастан 5  жасқа дейін) логопедтің  аралық 

диагностикалық нәтижелерін бақылау парағы 

 

Оқу жылы: 2024- 2025                              Топ:  «Рахмет»                 Өткізілу мерзімі: қаңтар                                    

 

 

№ 

 Дыбыст

ауы 

Фонемат

икалық 

есту 

қабілеті 

Артикуля

циялық 

моторика

сы 

Байланыст

ырып 

сөйлеу тілі 

Сөйлемнің 

грамматик

алық 

құрылымы 

Сөздің 

буындық 

құрылымы 

Сөз қоры Орташа  

балы 

1 Ашимғали Азиза ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

2 Акпаров Муслим ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ 2 

3 Амренова Айзере                         ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

4 Абдрахманов Кайсар ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

5 Алтыбаев Батырхан ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

6 Аманкелды Лионель ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 

7 Біржанқызы Каусар ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 

8 Данаберген Азиза ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 



9 Досмагулова Каусар ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 

10 Дүйсембаев Даниал ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.5 

11 Ерқасым Дарина ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

12 Ерлан Інжу ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ 2.2 

13 Ильяс Асылай ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

14 Исаев Рамазан ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

15 Қайрат Айкөркем ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 2.4 

16 Кадыров Муслим ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.4 

17 Марленов Мансұр ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

18 Надирбеков Жансерік ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ 2.4 

19 Мұрат Мұзаффар ІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 2.7 

20 Наурызбай Алдияр ІІ ІІ ІІ І І І ІІ 1.5 

21 Нұрболат Айсұлу ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 2.2 

22 Төлеген Алинұр ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 2.1 

23 Тұрсынбай Айсұлтан ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІІ 2.5 

24 Ускенбаев Бексұлтан ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 2.2 

25 Шаяхын Нурислам ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 2.1 

 

Жалпы  топ  бойынша  балалардың  сөйлеу тілінің даму  деңгейі –   2.2 

  

Құрастырған:   логопед Тұрғанбек Ғ.Б.  

 



 


